

Her er en oppdatering på saker som styret har arbeidet med siden årsmøtet i mars:

Lisetra II

Den 17. desember i fjor varslet Hafjell Nord AS, på vegne av Lisetra Infra AS, om igangsetting av omregulering av reguleringsplanen for Lisetra II.

I korte trekk går forslaget ut på at det skal kunne bygges mye større enheter (både mht. areal og høyder). På årsmøtet 24. mars i år ble det enstemmig vedtatt at styret i Hytteeierforeningen skal arbeide mot forslaget til omregulering. Å bevare eksisterende reguleringsplan er viktig for å ivareta eksisterende hytteeieres behov for forutsigbarhet. Styret har brukt mye tid på saken, og har blant annet avholdt to møter med Øyer kommune, samt vært i dialog med representanter for Lisetra Infra AS. Forslagsstiller har overfor styret antydnet at de vil revidere sitt forslag til omregulering, slik at endringene kun omfatter området som ligger ovenfor skiløypa der denne krysser Furtholaa. Dette vil i så fall innebære at den varslede omreguleringen blir mindre omfattende enn det opprinnelige forslaget. Det er forventet at Lisetra Infra AS i løpet av kort tid vil sende inn sitt endelige forslag til omregulering til kommunen. Deretter blir saken gjenstand for saksbehandling i kommunen. Styret vil fortsatt følge opp vedtaket fra årsmøtet og arbeide mot forslaget til omregulering.

Veivedlikehold

I løpet av sommeren har det blitt gruset og saltet på veiene i vårt område for å unngå at det støver.

Nedgravde avfallskontainere

Som informert om tidligere vil det i løpet av høsten komme nedgravde avfallskontainere på Lisetra. Kontainerne vil bli satt opp på to steder: ved fjellstua og ved innkjøringen til Sæterberget. På hvert sted vil det komme totalt fem kontainere; tre for restavfall, en for papp/papir og en for glass- og metallemballasje.

Gjerder

Flere medlemmer har spurt om hva slags regler det er for gjerder i vårt område. Kommunen opplyser at det ikke er lov å sette opp gjerder på Lisetra hvis ikke den enkelte hytteeier får godkjent bygging av gjerde etter søknad iht. eksisterende reguleringsplan.

Nye medlemmer

Hytteeierforeningen har ønsket mer enn 20 nye medlemmer velkommen denne sommeren. Dette er hovedsakelig tomteeiere som har kjøpt tomter i Furtholaa. Vi har nå totalt 61 hytteeiere og 39 tomteeiere som medlemmer. I tillegg er 12 grunneiere som til sammen har 53 tomter medlemmer av Hytteeierforeningen. Den største av disse er Hafjell Nord AS som eier 22 tomter.

Skiløyper

Øyer Turskiløyper (ØT) har sagt opp avtalen med Hytteeierforeningen. Styret vil søke å inngå ny avtale med ØT og et krav fra vår side vil være at løypetraséen nedover i feltet tegnes inn i løypekartet. I møte med kommunen har vi fått opplyst at det er regulert inn skiløyper i forbindelse med utbyggingen av Sæterberget, og ferierende medlemmer forteller at Hafjell Maskin nå har begynt å opparbeide skiløyper i Sæterberget.

Brøyting og brøytestikker

Styret har videreført eksisterende brøyteavtale slik at Roar Gillebo vil brøyte for oss også denne vinteren. Gillebo vil sette ned brøytestikker langs veiene fram til den enkeltes tomt. Deretter er det opp til hver enkelt hytte/tomteeier å sette opp brøytestikker på egen tomt. Brøytestikker kan kjøpes på Felleskjøpet.